TRA806/17103P Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Laird Technologies - Antennas TRA806/17103P Προμηθευτής Laird Technologies - Antennas Διανομέας Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ TRA806/17103P
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Laird Technologies - Antennas
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 2292 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 2, 2.5
ΛΉΞΗ Connector, N Female
ΣΕΙΡΆ Phantom®
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΙΣΧΎΣ - MAX 100W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 7
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 2.300" (58.42mm)
ΚΈΡΔΟΣ 5.9dBi, 5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ Wide Band
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ
850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
Dome RF Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.9dBi,
5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi Connector, N Female Panel Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Dome
TRA806/17103P
Αριθμός εξαρτήματος: TRA806/17103P
Κατασκευαστής / Μάρκα: Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 2292 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRA806/17103P.pdf
2.TRA806/17103P.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του TRA806/17103P
1.TRA806/17103P.pdf
2.TRA806/17103P.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
TRA80638UM
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  OMNI PH NMO 806-866MHZ 3 8UM MOT
Σε απόθεμα:  2280 pcs
RFQ
TRA7643
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  OMNI PH NMO 764-870MHZ
Σε απόθεμα:  2530 pcs
RFQ
TRA806/17103
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
Σε απόθεμα:  3090 pcs
RFQ
TRA8063M3NW-001
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
Σε απόθεμα:  2215 pcs
RFQ
TRA7463
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Σε απόθεμα:  2765 pcs
RFQ
TRA8063
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Σε απόθεμα:  3286 pcs
RFQ
TRA8063M3PW-001
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
Σε απόθεμα:  2471 pcs
RFQ
TRA8063M3PB-001
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
Σε απόθεμα:  2043 pcs
RFQ
TRA6MF
Κατασκευαστές:  Conxall / Switchcraft
Περιγραφή:  CONN RCPT MALE MINI XLR 6P SLDR
Σε απόθεμα:  2237 pcs
RFQ
TRA760S3PB-001
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Σε απόθεμα:  1934 pcs
RFQ
TRA8063M3NB-001
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
Σε απόθεμα:  2390 pcs
RFQ
TRA7603
Κατασκευαστές:  Laird Technologies - Antennas
Περιγραφή:  RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Σε απόθεμα:  3291 pcs
RFQ